Rua Padre Cirilo, 1270 85760-000 - CAPANEMA-PR – Cx Postal, 23 - FONES:(046)3552 1596 e 3552 2329 - FAX: (46)3552 3217

Email: camara@capanema.pr.gov.br -  Home page –www.capanema.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
ESTADO DO PARANÁ

PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Nº 09/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Capanema, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e com respaldo no disposto no art. 50

da Lei Orgânica Municipal, CONVOCA os Senhores Vereadores para Sessão

Extraordinária, no Plenário desta Casa de Leis, que será realizada no dia 31 de

julho às 13h30min, com a seguinte Ordem do Dia:

• Projeto de Lei Nº 14/2019 – Poder Executivo

“Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito Adicional Especial ao

Orçamento do Município de Capanema, para o exercício de 2019”.

Gabinete da Presidência, 29 de julho de 2019.

VALDOMIRO BRIZOLA

Presidente

Registre-se e

Publique-se.

mailto:camara@capanema.pr.gov.br